



MAATA NÄKYVISSÄ -FESTARIT LIITTYY REFORMAATION MERKKIVUOTEEN TEEMALLA ARMO

Vuoden 2016 Maata Näkyvissä -festareita vietetään reformaation merkkivuoden kunniaksi teemalla ”Armo”. 31.10.2016 alkava reformaation merkkivuosi kulkee niin ikään teemalla ”Armoa 2017!”. Maata Näkyvissä -festarit haluavat tuoda omalla teemallaan esiin Martti Lutherin tekemiä hengellisiä löytöjä, joista keskeisin on hänen teesiensäkin pohjana ollut armo.

– Tämän teeman kanssa olemme elämämme suurimman lahjan ja aarteen ytimessä. Koko kristinuskon perusta on siinä, että syyllinen saa armon. Teemalla haluamme kertoa, että kaikki on lahjaa, armoa, ja että tuo armo on täydellistä rakkautta, kertoo tapahtumaa järjestävän Sley'n nuorisotyön johtaja **Juha Heinonen**.

Heinosen mukaan Maata Näkyvissä -festareiden tulevan vuoden juliste kuvaa teemaa ristin kautta:

– Jeesuksen ristin kautta löytyy ainoa tie taivaaseen. Hänen ristinkuolemansa on armon perusta. Ristissä on voitto!

Festarit otetaan ilolla vastaan merkkivuoden organisaatiossa

Reformaation merkkivuoden Turun seudun projektikoordinaattori **Katariina Ylikännö** on iloinen Maata Näkyvissä -festareiden liittymisestä merkkivuoden viettoon:

– Mikään muu vuoden tapahtumista ei tavoita yhtä laajaa joukkoa nuoria. Tällaisilla merkkivuosilla voi joskus olla vaara jäädä raskassoutuisiksi vanhemman polven jutuiksi. Maata Näkyvissä -festarit tunnetaan tuoreudesta, rohkeudesta ja kattoon asti kohoavasta tunnelmastaan, ja sitä jos mitä merkkivuosi kaipaa!

– Kun ollaan ansaitsemattoman armon äärellä, ollaan ihan kristillisen uskon ytimessä. Reformaatiossa on kyse monitahoisesta ilmiöstä, jota on tarkoitus avata merkkivuonna erilaisista näkökulmista. Lutherin hengelliset löydöt kuuluvat reformaation teemoista kaikkein olennaisimpiin ja ajattomimpiin. Hieno, että Maata Näkyvissä -festarit zoomaa rohkeasti ytimeen, Ylikännö toteaa. Ylikännö on Turun kaupungin sekä Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän yhteinen työntekijä.

Reilu kaksi viikkoa sitten järjestetyt Maata Näkyvissä -festarit kokosi HK Areenalle ja Turun Messukeskukseen 23 000 nuorta ympäri Suomea. Tapahtuma on Euroopan suurin kristillinen nuorten viikonlopputapahtuma. Seuraavat Maata Näkyvissä -festarit järjestetään HK Areenalla ja Turun Messukeskuksessa 18.–20.11.2016. Tapahtuman järjestävät Sley'n nuorisotyö ja Turun evankelis-luterilaiset seurakunnat.

Lisätietoja:

Tiedottaja Annina Herranen

045 1222 112

tiedottaja@maatanakyvissa.fi

www.maatanakyvissa.fi